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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 25 Kobiet, 100m zmienny Open
14.04.2024 - 10:52 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SOLAK Anna AWF Kraków 1:08.12 570 A 30.41 37.71
2. GWAJ Julia AWF Poznań 1:08.57 559 A 31.44 37.13
3. PISAREK Justyna AWF Kraków 1:09.38 540 A 32.71 36.67
4. SILIPICKA Oliwia AWF Biała Podlaska 1:10.47 515 B 31.29 39.18
5. DOBROCZEK Natalia AWF Warszawa 1:11.47 494 B 33.15 38.32
6. GWIAZDOWSKA Wiktoria AWF Kraków 1:15.90 412 34.00 41.90
7. WALCZYK Martyna AWF Katowice 1:18.17 377 36.42 41.75

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MISIORNY Anna UM Łódź 1:09.33 541 A 31.18 38.15
2. GAWRON Paula SUM Katowice 1:09.69 533 A 31.61 38.08
3. WACHOWIAK Zofia UMP Poznan 1:12.28 477 B 32.81 39.47
4. KUBICKA Klaudia GUMed Gdańsk 1:12.61 471 B 34.42 38.19
5. MACIEJEWSKA Beata UM Łódź 1:13.49 454 34.05 39.44
6. MICHNIEWSKA Anna WUM Warszawa 1:16.81 398 34.76 42.05
7. OPAŁKO Dominika SUM Katowice 1:17.16 392 35.35 41.81
8. JANUSZKO Patrycja UM Lublin 1:17.42 388 35.60 41.82
9. DENISIEWICZ Natalia SUM Katowice 1:25.38 289 40.08 45.30

10. DYMERSKA Paulina WUM Warszawa 1:27.93 265 39.33 48.60
11. STRUZIK Iga PUM w Szczecinie 1:33.46 221 41.35 52.11

UCZELNIE TECHNICZNE

1. DZWONNIK Zuzanna PŁ Łódź 1:07.76 580 A 30.21 37.55
2. FIC Bożena PŚ Gliwice 1:11.08 502 B 33.01 38.07
3. WILGOSZ Maria PWr Wrocław 1:11.31 497 B 33.25 38.06
4. BEDNARZ Julia PW Warszawa 1:12.73 469 33.67 39.06
5. ZGÓRSKA Natalia PB Bydgoszcz 1:14.91 429 33.79 41.12
6. FUKS Aleksandra PL Lublin 1:15.14 425 33.22 41.92
7. KALETA Kalina PŚ Gliwice 1:16.24 407 34.46 41.78
8. MIKOŁAJCZYK Maja PŁ Łódź 1:18.65 370 36.56 42.09
9. PODLEŚ Eliza PW Warszawa 1:18.80 368 35.73 43.07

10. MADEJ Maja PK Kraków 1:19.31 361 35.77 43.54
11. RYGIEL Julia AGH Kraków 1:20.67 343 37.47 43.20
12. ŻYLSKA Joanna ZUT Szczecin 1:22.39 322 38.12 44.27
13. LIPKOWSKA Dominika PW Warszawa 1:25.50 288 38.11 47.39
14. STRZYŻEWSKA Weronika PP Poznań 1:27.93 265 39.58 48.35
15. NIECIUŃSKA Aleksandra PK Kraków 1:40.75 176 46.52 54.23

UNIWERSYTETY

1. MOZOŁOWSKA Emilia USWPS Warszawa 1:06.03 626 A 29.52 36.51
2. REDZIMSKA Wiktoria KUL Lublin 1:09.27 542 A 31.81 37.46
3. MOŻDŻAN Milena US Szczecin 1:10.51 514 B 31.79 38.72
4. HORWACIK Joanna UZ Zielona Góra 1:10.75 509 B 32.04 38.71
5. RONKIEWICZ Dominika UKW Bydgoszcz 1:10.83 507 B 32.92 37.91
6. GRYGIENCZA Iga UWr Wrocław 1:11.17 500 B 32.13 39.04
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 25, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

7. LASECKA Aleksandra UKW Bydgoszcz 1:13.84 448 34.36 39.48
8. DOMORADZKA Aleksandra UMCS Lublin 1:14.17 442 33.12 41.05

BRZOZOWSKA Marta UWr Wrocław 1:14.17 442 33.27 40.90
10. PYDYSZEWSKA Ewa UZ Zielona Góra 1:14.38 438 35.22 39.16
11. DĄBKOWSKA Aleksandra UW Warszawa 1:16.20 407 35.02 41.18
12. BUKO Martyna UW Warszawa 1:16.35 405 34.20 42.15
13. FOŁTA Aleksandra UKEN Kraków 1:18.23 376 35.71 42.52
14. BIGUS Wiktoria URz Rzeszów 1:18.57 372 36.28 42.29
15. SZUMNY Alicja UJ Kraków 1:18.62 371 34.76 43.86
16. SKOWROŃSKA Wiktoria UKEN Kraków 1:19.67 356 37.04 42.63
17. GRYBOŚ Eliza URz Rzeszów 1:25.16 292 39.37 45.79
18. KANIA Małgorzata UŚ Katowice 1:26.41 279 38.48 47.93
19. GOSIEWSKA Michalina UWM Olsztyn 1:31.70 234 40.37 51.33

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. PARADOWSKA Kinga WSG Bydgoszcz 1:05.63 638 A 31.09 34.54
2. WOŚ Weronika SGH Warszawa 1:06.88 603 A 30.82 36.06
3. DĘBKOWSKA Wiktoria LAW Dęblin 1:12.84 466 33.02 39.82
4. KOSIEC Małgorzata UE Wrocław 1:13.95 446 32.95 41.00
5. WOJCIECHOWSKA Martyna SGGW Warszawa 1:15.03 427 34.01 41.02
6. KOWACKA Aleksandra UPr Lublin 1:16.56 402 35.37 41.19
7. RZEPKA Zuzanna WAT Warszawa 1:17.54 387 34.28 43.26
8. GAZDA Małgorzata UEP Poznań 1:20.21 349 35.84 44.37
9. ŚMIECHOWSKA Maria PWSZ w Koszalinie 1:20.94 340 35.71 45.23

10. KRÓL Zuzanna URK Kraków 1:21.01 339 36.84 44.17
11. SZULC Sylwia UEP Poznań 1:21.66 331 37.14 44.52
12. DZIAŁKOWSKA Natalia UE Katowice 1:21.97 327 36.34 45.63
13. ALBAYRAK Julia SGGW Warszawa 1:23.27 312 36.96 46.31
14. KRZYSZKOWSKA Magdalena UEK Kraków 1:24.65 297 38.29 46.36
15. MIKSZAN Zuzanna URK Kraków 1:27.26 271 38.28 48.98

OPEN

1. PARADOWSKA Kinga WSG Bydgoszcz 1:05.63 638 A 31.09 34.54
2. MOZOŁOWSKA Emilia USWPS Warszawa 1:06.03 626 A 29.52 36.51
3. WOŚ Weronika SGH Warszawa 1:06.88 603 A 30.82 36.06
4. DZWONNIK Zuzanna PŁ Łódź 1:07.76 580 A 30.21 37.55
5. SOLAK Anna AWF Kraków 1:08.12 570 A 30.41 37.71
6. GWAJ Julia AWF Poznań 1:08.57 559 A 31.44 37.13
7. REDZIMSKA Wiktoria KUL Lublin 1:09.27 542 A 31.81 37.46
8. MISIORNY Anna UM Łódź 1:09.33 541 A 31.18 38.15
9. PISAREK Justyna AWF Kraków 1:09.38 540 A 32.71 36.67

10. GAWRON Paula SUM Katowice 1:09.69 533 A 31.61 38.08
11. SILIPICKA Oliwia AWF Biała Podlaska 1:10.47 515 B 31.29 39.18
12. MOŻDŻAN Milena US Szczecin 1:10.51 514 B 31.79 38.72
13. HORWACIK Joanna UZ Zielona Góra 1:10.75 509 B 32.04 38.71
14. RONKIEWICZ Dominika UKW Bydgoszcz 1:10.83 507 B 32.92 37.91
15. FIC Bożena PŚ Gliwice 1:11.08 502 B 33.01 38.07
16. GRYGIENCZA Iga UWr Wrocław 1:11.17 500 B 32.13 39.04
17. WILGOSZ Maria PWr Wrocław 1:11.31 497 B 33.25 38.06
18. DOBROCZEK Natalia AWF Warszawa 1:11.47 494 B 33.15 38.32
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 25, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

19. WACHOWIAK Zofia UMP Poznan 1:12.28 477 B 32.81 39.47
20. KUBICKA Klaudia GUMed Gdańsk 1:12.61 471 B 34.42 38.19
21. BEDNARZ Julia PW Warszawa 1:12.73 469 33.67 39.06
22. DĘBKOWSKA Wiktoria LAW Dęblin 1:12.84 466 33.02 39.82
23. MACIEJEWSKA Beata UM Łódź 1:13.49 454 34.05 39.44
24. LASECKA Aleksandra UKW Bydgoszcz 1:13.84 448 34.36 39.48
25. KOSIEC Małgorzata UE Wrocław 1:13.95 446 32.95 41.00
26. DOMORADZKA Aleksandra UMCS Lublin 1:14.17 442 33.12 41.05

BRZOZOWSKA Marta UWr Wrocław 1:14.17 442 33.27 40.90
28. PYDYSZEWSKA Ewa UZ Zielona Góra 1:14.38 438 35.22 39.16
29. ZGÓRSKA Natalia PB Bydgoszcz 1:14.91 429 33.79 41.12
30. WOJCIECHOWSKA Martyna SGGW Warszawa 1:15.03 427 34.01 41.02
31. FUKS Aleksandra PL Lublin 1:15.14 425 33.22 41.92
32. GWIAZDOWSKA Wiktoria AWF Kraków 1:15.90 412 34.00 41.90
33. DĄBKOWSKA Aleksandra UW Warszawa 1:16.20 407 35.02 41.18
34. KALETA Kalina PŚ Gliwice 1:16.24 407 34.46 41.78
35. BUKO Martyna UW Warszawa 1:16.35 405 34.20 42.15
36. KOWACKA Aleksandra UPr Lublin 1:16.56 402 35.37 41.19
37. MICHNIEWSKA Anna WUM Warszawa 1:16.81 398 34.76 42.05
38. OPAŁKO Dominika SUM Katowice 1:17.16 392 35.35 41.81
39. JANUSZKO Patrycja UM Lublin 1:17.42 388 35.60 41.82
40. RZEPKA Zuzanna WAT Warszawa 1:17.54 387 34.28 43.26
41. WALCZYK Martyna AWF Katowice 1:18.17 377 36.42 41.75
42. FOŁTA Aleksandra UKEN Kraków 1:18.23 376 35.71 42.52
43. BIGUS Wiktoria URz Rzeszów 1:18.57 372 36.28 42.29
44. SZUMNY Alicja UJ Kraków 1:18.62 371 34.76 43.86
45. MIKOŁAJCZYK Maja PŁ Łódź 1:18.65 370 36.56 42.09
46. PODLEŚ Eliza PW Warszawa 1:18.80 368 35.73 43.07
47. MADEJ Maja PK Kraków 1:19.31 361 35.77 43.54
48. SKOWROŃSKA Wiktoria UKEN Kraków 1:19.67 356 37.04 42.63
49. GAZDA Małgorzata UEP Poznań 1:20.21 349 35.84 44.37
50. RYGIEL Julia AGH Kraków 1:20.67 343 37.47 43.20
51. ŚMIECHOWSKA Maria PWSZ w Koszalinie 1:20.94 340 35.71 45.23
52. KRÓL Zuzanna URK Kraków 1:21.01 339 36.84 44.17
53. SZULC Sylwia UEP Poznań 1:21.66 331 37.14 44.52
54. DZIAŁKOWSKA Natalia UE Katowice 1:21.97 327 36.34 45.63
55. ŻYLSKA Joanna ZUT Szczecin 1:22.39 322 38.12 44.27
56. ALBAYRAK Julia SGGW Warszawa 1:23.27 312 36.96 46.31
57. KRZYSZKOWSKA Magdalena UEK Kraków 1:24.65 297 38.29 46.36
58. GRYBOŚ Eliza URz Rzeszów 1:25.16 292 39.37 45.79
59. DENISIEWICZ Natalia SUM Katowice 1:25.38 289 40.08 45.30
60. LIPKOWSKA Dominika PW Warszawa 1:25.50 288 38.11 47.39
61. KANIA Małgorzata UŚ Katowice 1:26.41 279 38.48 47.93
62. MIKSZAN Zuzanna URK Kraków 1:27.26 271 38.28 48.98
63. STRZYŻEWSKA Weronika PP Poznań 1:27.93 265 39.58 48.35

DYMERSKA Paulina WUM Warszawa 1:27.93 265 39.33 48.60
65. GOSIEWSKA Michalina UWM Olsztyn 1:31.70 234 40.37 51.33
66. STRUZIK Iga PUM w Szczecinie 1:33.46 221 41.35 52.11
67. NIECIUŃSKA Aleksandra PK Kraków 1:40.75 176 46.52 54.23


